
UCHWAŁA NR 39/1769/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 
 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały dotyczącej dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i 1871) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania  doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 1. Przyjmuje się projekt uchwały dotyczącej dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Podział środków na dofinasowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli podlega 
na zaopiniowaniu przez zakładowe organizacje związkowe będące jednostkami 
organizacyjnymi organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia  
24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego  
albo jednostkami organizacyjnymi organizacji związkowych wchodzących w skład organizacji 
związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie 
Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego, zrzeszających nauczycieli. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Markowi Wojtkowskiemu – Członkowi 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


